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Już w najbliższy weekend, 28 i 29 czerwca, Hażlach znów zamieni się w stolicę zabytkowych
maszyn, muzyki i dobrej zabawy. Przed nami 3. Zlot Zabytkowych Traktorów – TRAKTOR
POWER, który co roku przyciąga fanów starych ciągników z całego regionu. Impreza
połączona jest w tym roku z wyjątkowym jubileuszem - 720-leciem Hażlacha.

Traktorowe szaleństwo ogarnie Hażlach, zdjęcie archiwalne ox.pl

 

Na traktorach i na scenie

Impreza wystartuje w sobotę przy ul. Głównej 37 – obok biblioteki i boiska LKS Victoria. Od popołudnia czeka nas
moc wrażeń:

o 16:30 na scenie pojawią się dzieci z Hażlaskiej Szkoły i zespół SoundWave,
o 19:00 Jacek SILSKI zabierze nas w muzyczną podróż,
a o 21:00 na scenie wystąpi gwiazda wieczoru – niezastąpiony JACEK STACHURSKY!

Po koncertach zabawa nie zwalnia – parkiet rozkręci DJ Pigmey, więc tańce do późnej nocy gwarantowane!

Rywalizacja, przejazdy i atrakcje dla całych rodzin

Przez oba dni będzie można podziwiać zabytkowe traktory w akcji – na łące obok biblioteki rozegrane zostaną
widowiskowe konkurencje sprawnościowe: slalom, pulling czy „wędkarz” dla traktorzystów i ich maszyn. Dla
najmłodszych przygotowano gry i zabawy oraz możliwość przejazdu za traktorem – emocje gwarantowane!

Hażlach świętuje 720 lat!

W tym roku TRAKTOR POWER łączy się z wyjątkowym jubileuszem – 720-leciem miejscowości Hażlach. W
niedzielę warto zajrzeć na historyczną wystawę i uroczyste nabożeństwo ekumeniczne w Kościele pw. św.
Bartłomieja o 10:30. Od 12:00 rusza wielki piknik rodzinny – na dzieci czekać będzie Cyrkowa Wioska, a dorośli bawić
się będą przy muzyce Tyrol Band.

Nie zabraknie również lokalnych smaków – pyszną strefę gastronomiczną przygotowali mieszkańcy Sołectwa
Hażlach.

Widowiskowa parada na koniec

Na finał – w niedzielę o 15:00 – kolorowa kawalkada traktorów przejedzie przez całą Gminę Hażlach. To
obowiązkowy punkt programu dla wszystkich miłośników tej niezwykłej motoryzacji. [Zobacz plan przejazdu na
mapie poniżej]

OX.PL z dumą wspiera to wydarzenie jako patron medialny i gorąco zachęca: wpadnijcie do Hażlacha na
TRAKTOR POWER! Zabierzcie rodzinę, sąsiadów i przyjaciół – gwarantujemy, że będzie głośno, radośnie i
traktorowo jak nigdy wcześniej!

Do zobaczenia 28 i 29 czerwca w Hażlachu!
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